
RAVARINO

Linea: RAV LINEA B 

Corsa: ORE 7 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV VIA NUOVA 07:05

2 RAV VIA PALAZZINA 07:10

3 RAV VIA GILIBERTI 07:12

4 RAV VIA MUZZA 3517 07:13

5 RAV VIA MUZZA 3161 (fermata bus) 07:15

6 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 07:16

7 RAV VIA MUZZA 111 07:19

8 RAV VIA ROMA (fermata bus fronte chiesa) 07:24

9 RAV VIA ROMA (biblioteca fermata bus) 07:26

10 RAV VIA GALILEI 07:30

11 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 07:35

12 RAV VIA ARGINI (arredamenti Pò) 07:40

13 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:45

Corsa: ORE 14 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 14:05

2 RAV VIA NUOVA 14:10

3 RAV VIA PALAZZINA 14:12

4 RAV VIA GILIBERTI 14:15

5 RAV VIA MUZZA 3517 14:17

6 RAV VIA MUZZA 3161 (fermata bus) 14:20

7 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 14:25

8 RAV VIA MUZZA 111 14:28

9 RAV VIA CANALETTO 3146 14:32

10 RAV VIA CANALETTO 1920 14:34



11 RAV VIA CIMITERO 14:36

12 RAV VIA ROMA (fermata bus fronte chiesa) 14:38

13 RAV VIA ROMA (biblioteca fermata bus) 14:40

14 RAV VIA GALILEI 14:42

15 RAV VIA MUZZIOLI X VIA PIAVE 14:45

16 RAV VIA ARGINI (arredamenti Pò) 14:50

Data stampa 17/06/2021


